Jupiter HT Beeswax Paper Foil Capacitors
Order Code Capacitance Rated Voltage diameter x length (mm)
JHT-010 0.001uF 600Vdc 6.5 x 13
JHT-020 0.01uF 600Vdc 11 x 19
JHT-030 0.022uF 600Vdc 11 x 19
JHT-040 0.047uF 600Vdc 14 x 19
JHT-050 0.1uF 600Vdc 15 x 32
JHT-060 0.22uF 600Vdc 17.5 x 25
JHT-065 0.33uF 600Vdc 21 x 41
JHT-070 0.47uF 600Vdc 21 x 33
JHT-080 1uF 600Vdc 27 x 40
JHT-090 2.2uF 600Vdc 50 x 35
JHT-100 3.3uF 600Vdc 50 x 40
JHT-110 4.7uF 600Vdc 60 x 45